
PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

DN 23 de julho de 2024  terça-feira        www.diariodonordeste.com.br
PUBLIQUE AQUI

85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 Nº 416

página 1

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO: 09.2024.00006208-7
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2024 – PROCURADORIA-GERAL DE 
JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ. OBJETO: Registro de preços 
para futuras contratações de empresas para prestação de serviços de 
organização e realização de eventos, a serem realizados pelo 
Ministério Público do Estado do Ceará, compreendendo locação de 
equipamentos de apoio, infraestrutura, sonorização e mobiliário, bem 
como serviços especializados, relacionados ao planejamento 
operacional, execução e acompanhamento, conforme as condições e 
especificações constantes no Termo de Referência. Acolhimento de 
propostas no endereço https://www.gov.br/compras, número UASG 
926484, até 07/08/2024 às 09h29min (horário de Brasília/DF). 
OBTENÇÃO DO EDITAL: no endereço eletrônico acima, no Portal 
PNCP, ou no link do Portal da Transparência do site: 
http://www.mpce.mp.br/portal-da-transparencia/licitacoes-contra
tos-e-convenios. Mais informações pelo e-mail 
licitacao@mpce.mp.br e pelo telefone: (85) 3488-7788, no horário 
das 8h às 16h. Fortaleza, 22 de julho de 2024. Haley de Carvalho 
Filho, Procurador-Geral de Justiça.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - 
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2024.07.22.01 - A 
Secretaria Municipal de Educação do Município de Caririaçu, através do seu agente de 
contratação, torna público que realizará as 09:00, do dia 08 de Agosto de 2024, no endereço 
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, Concorrência Eletrônica nº 2024.07.22.01. 
Objeto: Contratação de empresa para realizar obra: obra: meta 01-A e meta 09-1: 
reforma e melhoria de div. escolas municipais: EEI - escolas de Ensino Infantil; EEF - 
Escolas de Ensino Fundamental e EEIEF. - Escolas de Ensino Infantil e Fundamental. - 
Div. localidades na Sede e Zona Rural do Município de Caririaçu - CE. O edital e seus 
anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ 
- https://www.caririacu.ce.gov.br/diario.php. Informações pelo telefone: (88) 3547-1122 ou no
endereço: Endereço: Rua Parque Recreio Paraiso S/N, Caririaçu – Ceará. Caririaçu/CE, Em 23 
de Julho de 2024. José Lenos Bessa Batista - Agente de Contratação.

SPE DUNAS - Leilões: 18/07/2024 (1ª praça, já realizado) e 02/08/2024 (2ª praça). Um apartamento nº 308, tipo A, no 3º pavimento 

do empreendimento Porto Beach Residence, localizado na Av. dos Oceanos, nº 1.799, Porto das Dunas, III Etapa, Aquiraz/CE. 

Área Privativa: 75,69m2, Área Comum: 22,46m2, Área Total: 98,15m2. Matrícula: 27.991 CRI 1ª Zona de Aquiraz/CE.

LEILÃO DE IMÓVEL 

SPE DUNAS EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA

INICIO DA TRANSMISSÃO: A PARTIR DAS 10h.

INFORMAÇÕES: 3066.8282

LOCAL DO LEILÃO: SITE MONTENEGRO LEILÕES.

SITE: www.montenegroleiloes.com.br 

DESDE 1984

ONLINE E PRESENCIAL

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"



